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Совет народных депутатов
Козловского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  11.02.2021  года       №  27
            с. Козловка

Об утверждении  Единого реестра  муниципальной 
собственности  Козловского   сельского поселения  
Бутурлиновского  муниципального  района
Воронежской области
                                                                  
                                                                              
  Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об   общих
принципах  организации   местного   самоуправления   Российской   Федерации»,
решением   Совета   народных     депутатов Козловского сельского поселения от
24.02. 2015 года №  214  «О    Порядке   формирования    и  ведения Единого
реестра    муниципальной   собственности  Козловского  сельского     поселения
Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,  Совет  
народных  депутатов  Козловского сельского   поселения

                                                                РЕШИЛ:

1.Утвердить  Единый  реестр  муниципальной  собственности  Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области   на  01.01.2021 года  согласно  приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.


   Глава Козловского сельского поселения                                   В.С.Раковский







Раздел 1
«Муниципальное недвижимое имущество»

Подраздел 1
«Здания, строения, сооружения, объекты незавершенного строительства, нежилые помещения и т.д.»

	№
п/п


Рег
№
	Наименование
	Адрес
(местоположение)
	Када-
стровый
(или
услов-
ный)
номер
	Пло-
щадь,
протя-
жен-
ность 
и (или) 
иные
пара-
метры
(кв.м, м)
	Балан-
совая
сто-
имость,
руб.
	Оста-
точная
сто-
имость
руб.
	Када-
стровая
сто-
имость,
руб.
	Дата
возник-
новения
и прек-
ращения
права
	Рекви-
зиты
доку-
ментов –
основа-
ний
	Балан-
содер-
жатель
	Обре-
мене-
ния
	При-
меча-
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

1
	Здание администрации
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Козловка, ул. Октябрьская, 48
	36-36-06/003/2011-448
	152,0
	461298,0

	-
	
	 17.06.2011 г.
	36-АГ
286595 от
17.06.2011 г


	Козловскоее сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	2

2
	Здание Козловского дома культуры
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Козловка, ул.Октябрьская, 37/2
	36-36-06/003/2011-449
	1034,1
	1476320,0

	-
	
	17.06.2011
	36-АГ 
286956 от
17.06.2011 г.


	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	3

3
	Сооружение (братская могила №72)
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Козловка, ул. Октябрьская, в 30 метрах на север от здания № 48
	36:05:2600027:140
	371,7
	
	
	
	10.12.2014 г.
	36-АД
703057 от
10.12.2014 г.
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	4

4
	Сооружения дорожного транспорта
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Козловка, ул.Пушкина, Дзержинского

	36:05:2600025:127
	891
	380000,0

	380000,0
	
	27.02.2014
	36-АД 395758 от 27.02.2014
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	5

5
	Сооружения дорожного транспорта
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Козловка, ул.Октябрьская

	36:05:2600025:512
	2064
	176000,0

	176000,0
	
	27.02.2014
	36-АД 395651 от 27.02.2014
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	6

29

	
Тротуарные дорожки на территории с.Козловка
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Козловка, ул.Октябрьская

	
	466
	717260,00
	
	
	15.10.2019
	
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	7

30


	Тротуарные дорожки на территории с.Козловка
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Козловка, ул.Октябрьская

	
	
	258630,54
	
	
	15.10.2019
	
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	8

31


	Сооружения
Ограждение на Вознесенское кладбище
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Козловка

	
	280
	184400
	
	
	15.10.2019
	
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	9

32
	Сооружения
Дорога на Вознесенское кладбище
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Козловка

	
	
	590787,06
	
	
	31.12.2018
	
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	












Раздел 1
«Муниципальное недвижимое имущество»

Подраздел 2
«Земельные участки»

	№
п/п

Рег.
№
	Наиме-
нование
	Кадастровый
номер
	Адрес,
местоположение
	Пло-
щадь
кв.м.
	Категория
	Вид
разрешенного
использования
	Дата
возникн.
и прекращ.
права
	Реквизиты
документов
оснований
	Балансо-
держатель
	Обре-
мене-
ния
	При
меча
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

6

	Земельный участок. (администрация)

	36:05:
2600027:
73
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, ул.Октябрьская, 48
	3405
	Земли населенных пунктов
	Под административно-управленческим объектом
	17.10.2011г
	36-АГ
449370
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	2

7
	Земельный участок (ДК)

	36:05:
2600028:
47
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, ул.Октябрьская, 37/2
	3058
	Земли населен-ных пунктов
	Земли под объектами культуры и искусства
	23.08.2011г
	36-АГ
376686
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	3

8
	Земельный участок (пруд Крутой)
	36:05:
4208009:
92
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, (юго-восточная часть)
	34805
	Земли с/х назначения
	занятые водными объектами
	10.11.2012г.
	36-АГ
694902
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	4

9
	Земельный участок (пруд Крутой)
	36:05:
4208009:
91
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, (юго-восточная часть)
	9649
	Земли с/х назначения
	занятые водными объектами
	09.10.2012г
	36-АД
854653
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	5

10
	Земельный участок (пруд Спецхоз)
	36:05:4405004:48
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, (северная часть)
	89621
	Земли с/х назначения
	занятые водными объектами
	12.10.2011г
	36-АГ 313108
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	6

11
	Земельный участок для размещения автомобильных дорог
	36:05:2600025:114
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, ул.Пушкина, Дзержинского
	8299
	Земли населенных пунктов
	Для размещения автодорог и их конструктивных элементов
	02.06.2014г
	36-АД 490535
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	7

12
	Земельный участок для размещения автомобильных дорог
	36:05:0000000:356
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, ул.Октябрьская
	16810
	Земли населенных пунктов
	Для размещения автодорог и их конструктивных элементов
	02.06.2014г
	36-АД 490534
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	
8

13
	Земельный участок (пруд Орошаемый Дунай)
	36:05:4208008:108
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, (северо-западная  часть)
	194394
	Земли с/х назначения
	занятые водными объектами
	26.07.2013
	36-АД 151164
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	9

14
	Земельный участок (пруд Ясеневка)
	36:05:4208010:110
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, (восточная  часть)
	4647
	Земли с/х назначения
	занятые водными объектами
	10.06.2015
	36-АД 88840
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	10

15
	Земельный участок (пруд Подгузов)
	36:05:4208010:107
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, (восточная  часть)
	14927
	Земли с/х назначения
	занятые водными объектами
	09.02.2015
	36-АД 777995
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	11

16
	Земельный участок (пруд Кушиновка)
	36:05:4405004:50
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, (восточная  часть)
	4126
	Земли с/х назначения
	рыбоводство
	07.12.2015
	36-36/006-36/002/2015-1921/1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	12

17
	Земельный участок (пруд Рахмановка)
	36:05:4405004:49
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, (восточная  часть)
	3312
	Земли с/х назначения
	занятые водными объектами
	07.12.2015
	36-36/006-36/002/002/2015-1920/1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	13

18
	Земельный участок (пруд Холодный)
	36:05:4208010:109
	Воронежская обл.,. Бутурлиновский район, с.Козловка, (восточная  часть)
	5767
	Земли с/х назначения
	занятые водными объектами
	09.10.2015
	36-36/006-36/006/007/2015-1100/1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	14

19
	Земельный участок (невостребованные земельные доли)
	36:05:4208010:128
	
	61500
	Земли с/х назначения
	Для с/х использования
	05.09.2017
	36:05:4208010:128-36/011/2017-1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	15

20
	Земельный участок (невостребованные земельные доли)
	36:05:4405004:168
	Воронежская обл, Бутурлиновский р-н, в границах ООО "Нива" (к-з им. Ленина)
	80955
	Земли с/х назначения
	Для с/х использования
	17.01.2020
	36:05:4405004:168-36/075/2020-1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	16

21
	Земельный участок (невостребованные земельные доли)
	36:05:4208010:126
	
	183888
	Земли с/х назначения
	Для с/х использования
	05.09.2017
	36:05:4208010:126-36/011/2017-1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	17

22
	Земельный участок (невостребованные земельные доли)
	36:05:4208010:125
	
	227000
	Земли с/х назначения
	Для с/х использования
	05.09.2017
	36:05:4208010:125-36/011/2017-1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	18

23
	Земельный участок (невостребованные земельные доли)
	36:05:0000000:1368
	
	73500
	Земли с/х назначения
	Для с/х использования
	05.09.2017
	36:05:0000000:1368-36/011/2017-1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	19

24
	Земельный участок (невостребованные земельные доли)
	36:05:0000000:1372
	
	558600
	Земли с/х назначения
	Для с/х использования
	05.09.2017
	36:05:0000000:1372-36/011/2017-1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	20

25
	Земельный участок (невостребованные земельные доли)
	36:05:4208009:230
	Воронежская обл, р-н Бутурлиновский, в границах ЗАО "Луч" (к-з им.Свердлова)

	126643
	Земли с/х назначения
	Для с/х использования
	20.01.2020
	36:05:4208009:230-36/075/2020-1
	
	
	

	21

26
	Земельный участок (невостребованные земельные доли)
	36:05:4208010:134
	
	10200
	Земли с/х назначения
	Для с/х использования
	03.11.2017
	36:05:4208010:134-36/011/2017-1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	22

27
	Земельный участок (невостребованные земельные доли)
	36:05:4208009:229
	Воронежская обл, р-н Бутурлиновский, в границах ЗАО "Луч" (к-з им.Свердлова)

	114143
	Земли с/х назначения
	Для с/х использования
	20.01.2020
	36:05:4208009:229-36/075/2020-1
	Козловское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Раздел 2
«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 2
«Автомобильный транспорт»

	№
п/п

Рег
№
	Марка
автомобиля
	Паспорт
транспорт-
ного
средства
	Идентифи-
кационный
номер
	Год
выпуска
	Государ-
ственный
регистра-
ционный
знак
	Дата
регистра-
ции в
государ-
ственных
органах
	Номер
двига-
теля,
номер
шасси
	Номер
кузова
	Балансо-
держатель
	Балан-
совая
сто-
имость,
руб.
	Оста-
точная
сто-
имость,
руб.
	Приме-
чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

27


	ВАЗ 21213
	36НК413959
	XTA212130Y1447420
	1999
	X901EM36RUS
	
	5847341
	XTA212130Y1447420
	Администрация Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	162204
	0
	

	2

28


	CHEVROLET NIVA 212300-55
	63НС540136
	Х9L212300D454693
	2013
	Х011УТ36RUS
	18.04.2013
	0469912
	Х9L212300D454693
	Администрация Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	479500
	395587,57
	



Глава Козловского сельского поселения                                                                      В.С.Раковский
image1.jpeg




